UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE PERNAMBUCO

REITORIA

Portaria nº 137/2021-REIT, de 08 de outubro de 2021.

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE

PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e considerando a Portaria

GR/UFRPE Nº 825/2021, de 17 de setembro de 2021, que designa o servidor JORGE

EDUARDO CAVALCANTE LUCENA para assumir a Função (FCC) de Coordenador do

Programa de Pós-Graduação em Ciência Animal e Pastagens (PPGCAP) e, ao mesmo tempo,

dispensa o servidor ANDRE LUIZ RODRIGUES MAGALHAES da Função de Coordenador na

referida Pós-Graduação,

RESOLVE:

 ALTERAR a Portaria nº 081/2021-REIT, de 06/07/2021, alterando os termos a

seguir, permanecendo os demais termos inalterados:

Onde se lê:

[...]

ANDRÉ LUIZ RODRIGUES MAGALHÃES (Coordenador de curso de pós-graduação /

PPGCAP)

Leia-se:

[...]

JORGE EDUARDO CAVALCANTE LUCENA (Coordenador de curso de pós-graduação /

PPGCAP)

AIRON APARECIDO SILVA DE MELO

Reitor Pro Tempore